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Toraf Nasiona Exotic Kaktusy
mieszanka 0,2g

Cena 4,21 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062184982

Kod EAN 5907595506045

Producent Toraf

Opis produktu

Kaktusy mieszanka
Mieszanka wieloletnich kaktusów o zgrubiałych łodygach, liściach przekształconych w kolce i kwiatach w różnych kolorach.
Wysokość roślin 20-50 cm. Rośliny łatwe w uprawie. Wymagają stanowiska słonecznego, gleby piaszczystej, przepuszczalnej,
i rzadkiego podlewania. W okresie od wiosny do jesieni należy zasilać je płynnym nawozem wieloskładnikowym. Nasiona
najlepiej kiełkują w temperaturze 22-26 °C. W pomieszczeniach można je wysiewać przez cały rok, ale najlepiej od marcu
do początku czerwca. Zastosowanie: do uprawy w doniczkach i pojemnikach.

Wzrost: 20-50 cm
Siew w pomieszczeniu: I-XII
Kwitnienie: III-VI
Stanowisko: słoneczne

Rośliny ozdobne mogą być uprawiane jako kompozycje ogrodowe, dekoracje skwerów i klombów czy urozmaicenie tarasów i
balkonów. Uprawa może też być pasją, która wypełnia czas wolny. Do celów hobbystycznych sporadycznie wykorzystuje się
popularne ogrodowe gatunki roślin. Doświadczeni ogrodnicy sięgają po ambitniejsze zadania i poszukują odmian
egzotycznych, trudniejszych w uprawie.  Proponujemy między innymi mieszankę kaktusów, które sprawdzą się w polskich
warunkach na piaszczystych, suchych glebach. Wieloletnie kwitnące kaktusy mogą być wykorzystywane w kompozycjach
ogrodowych i na skalniakach. Są łatwe w uprawie i nie wymagają częstego podlewania.

W kategorii nasion roślin egzotycznych znalazły się także różne odmiany bawełny. Roślina jest znana głównie z uprawy w celu
pozyskiwania surowca do produkcji dzianiny. Nasiona bawełny indyjskiej mogą być też wykorzystywane do prowadzenia
uprawy doniczkowej. Krzewy i niebiesko-zielonych liściach wydzielają olejki eteryczne, które korzystnie wpływają na drogi
oddechowe. Zimą krzewy bawełny ozdobią wnętrze domu. Latem mogą być piękną dekoracją tarasu. Do uprawy w donicy jest
również przeznaczony płomień Afryki. Niewysokie drzewo z pięknymi, czerwonymi kwiatami może być prawdziwym
wyzwaniem dla hobbysty. W porze kwitnienia będzie perłą każdego ogrodu.
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